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Per Qvarnström från Handens Psk heter nykomlingen som sköt 16:e Mälarskottets två bästa resultat. Per överträffade därmed samtliga favoriter som vanligtvis brukar ta hem segern i C3 och ÖC.
Nya toppskytten Per Qvarnström kan med rätta kallas ”16:e Mälarskottets Skyttekung” för han var väldigt nära att överträffa Mälarhöjdens banrekord på 294 poäng inte bara en utan två gånger. Per Qvarnström vann
nämligen C3 med 292 och Öppen C med 293 poäng. Även en annan ny skytt, Joakim Nyberg från Atlas Copco Pk, sköt bättre än alla andra topprankade deltagare som Björn Bogfeldt, Roger Carlsson, Jim Forsberg eller t.ex.
Lars-Erik Myrberg, nybliven östsvensk mästare i vgrp A och silvermedaljör i vgrp C.
 
Hela tolv 50-poängare och fem resultat mellan 290 och 293 poäng på 73 starter totalt noterades på Mälarhöjdens precisionsskjutning denna gång. I april, på 15:e Mälarskottet, var det 111 starter med tio 50-poängare och bara
två toppresultat på 293 och 290 poäng, skjutna av Björn Bogfeldt respektive Lars-Erik Myrberg. Antal starter hade tyvärr gått ner lite på höstens tävling, men skyttarnas resultat däremot har glädjande nog stigit. Även en dam,
Maria Prandl-Norrgård, presterade hela 290 poäng genom att inte skjuta sämre än 48 poäng i någon serie i ÖC.
 
I klass C2 segrade Magnus Wolff, Visborgs Skf, och i C1 Joackim Norberg, Atlas Copco.
Bästa veteran yngre var hemmaklubbens Rolf Stjernlöf och bästa äldre veteran Katarina Psf.s Peter Siegel, som helgen innan blev östsvensk mästare i precision i Bollnäs.
Dam 3 vanns av Anne-Mari Virtanen, Katarina Psf, Dam 2 av klubbkamraten Susanne Larsson och Dam 1 av Lena Kröckel, Salems Pk.
 
I lagtävlingen segrade Mälarhöjdens PS, följd av Katarina Psf och Borgens SG.
 

16:e Mälarskottets individuella medaljörer:
 

GULD Per Qvarnström Handens Psk 293
SILVER Per Qvarnström Handens Psk 292
BRONS Joakim Norberg Atlas Copco Pk 291

 

"Mälarskottets skyttekung" sköt 293 och 292 poäng
och fick både GULD & SILVER!

Joackim Norberg, ACPK, fick BRONS för 291 poäng.

Strålande tur med vädret på årets andra Mälarskott.



- Full koncentration på kornet absolut nödvändigt! Sa Kjell Brink, Katarina Psf.

Små 50-poängsmedaljer delades ut till alla som sköt en eller flera 50-poängare.
Björn Bogfelt och Jim Forsberg sköt 50-or med -

(kan man tänka sig) - gamla ryska Vostok!

 
Mälarhöjdens Margareta Asplund vill sälja sin Hämmerli 280 med växelsats.

Nej - inte för att det gick dåligt eller för att hon ska sluta skjuta pistol -
hon har bara dubbelt av allting!

 

Vikarierande grillmästaren och MPS Ulf Holst vid "MÄLARGRILLEN".



Mälargrillens goda Bamsekorvar - "Belöning för seger eller tröstätande?"
 


